Si autorizza l’affidamento diretto alla ditta Berto Pasquale Srl  (PI 01733380289) – Cittadella (PD). 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione  

in affidamento diretto è determinato in € 965,85 (novecentosessantacinque/85) IVA esclusa  

corrispondente ad € 1178,34 (millecentosettantotto/34) IVA inclusa. 

Art. 4 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025 approvato dal C.d.I. con delibera n. 45 del 10/01/2025, 

sull’Attività A 3-7 “A.O.F. Primaria Belvedere” e P 2.3 “Integrazione alunni diversamente abili” che  

presentano un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.